
UCHWAŁA   NR  516/2018 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 12 kwietnia 2018 roku 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie  

                    warsztatów Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp. 

  

  
            Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.)  - Zarząd Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

§  1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż następującego  mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie 

warsztatów Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp. (środki trwałe): 

 

 a)  Plazmigster 35/200  urządzenie spawalnicze, nr fabryczny: P1050100317, nr inwentarzowy  

      4/48/484/9 o wartości początkowej  10.090,01 zł, zakup w 2005 roku, całkowicie zamortyzowany; 

 b)  Przecinarka taśmowa do metalu OPTI S275G,  nr fabryczny 00347, nr inwentarzowy 4/41/413/11,  

      o wartości początkowej 7.600,00 zł,  nabycie w 2007 r., całkowicie zamortyzowany; 

 c)  GEKA- urządzenie wielofunkcyjne Model MICROCROP 36, nr 13376, nr inwentarzowy 

       4/41/417/13 o wartości początkowej 22.840,00 zł, rok zakupu 2008, całkowicie zamortyzowany. 

 

2. Sprzedaż nastąpi w formie przetargu ofertowego. Z nabywcą opisanego w  ust.1 wyposażenia 

należy zawrzeć umowę, której kopię należy przekazać Zarządowi Powiatu. 

 

3. Środki uzyskane ze sprzedaży stanowią dochód Powiatu i podlegają przekazaniu na  konto bankowe 

Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego. 

  

§  2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp.  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

 

                                                                                                               Tadeusz Teterus 

1. Jacek Klimaszewski  ...........................       

                                       

 

2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 

 

 

3. Zbigniew Piątek        ............................  

 

 

4. Janusz Rajek              ............................ 

 

  
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 516/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 12 kwietnia 2018 roku 

 

 

  

      Dyrektor Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp. pismem nr ZS. 1.-0500-8/2018 z dnia 12 marca 

2018 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą                           

o wyrażenie zgody na sprzedaż opisanych w piśmie środków trwałych, stanowiących 

wyposażenie warsztatów szkolnych. 

 

Zespół Szkół w Krzyżu Wlkp. nie wykorzystuje opisanego w piśmie wyposażenia dla celów 

dydaktycznych,  w związku z czym, zbycie wyposażenia Szkoły jest uzasadnione. 

  

  


